

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet Geminivej 45 ApS

Geminivej 45, 2670 Greve

CVR-nr. 35 52 86 36

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2025.

Michael Aabro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Geminivej 45 ApS Geminivej 45 2670 Greve
	CVR-nr.: 35 52 86 36
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henrik Bjergvang Michael Aabro
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i ejendomme, køb og salg samt udlejning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 307.370 kr. mod 317.867 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163.385 kr. mod 176.714 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	307.370	317.867
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.859	-41.860
Driftsresultat	265.511	276.007
Andre finansielle indtægter	246	0
Øvrige finansielle omkostninger	-54.516	-47.243
Resultat før skat	211.241	228.764
Skat af årets resultat	-47.856	-52.050
Årets resultat	163.385	176.714
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	163.385	176.714
Disponeret i alt	163.385	176.714

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.508.337	2.550.196
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.508.337</u>	<u>2.550.196</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.508.337</u>	<u>2.550.196</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.414	0
Periodeafgrænsningsposter	13.693	12.423
Tilgodehavender i alt	<u>15.107</u>	<u>12.423</u>
Likvide beholdninger	<u>431.157</u>	<u>259.132</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>446.264</u>	<u>271.555</u>
Aktiver i alt	<u>2.954.601</u>	<u>2.821.751</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.611.246	1.447.861
Egenkapital i alt	1.691.246	1.527.861
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	108.842	99.354
Hensatte forpligtelser i alt	108.842	99.354
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til realkreditinstitutter	783.949	871.547
2 Deposita	136.651	133.972
3 Selskabsskat	29.810	42.966
Langfristede gældsforpligtelser i alt	950.410	1.048.485
Kortfristet del af langfristet gæld	89.178	72.312
Selskabsskat	34.525	30.474
Anden gæld	80.400	43.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	204.103	146.051
Gældsforpligtelser i alt	1.154.513	1.194.536
Passiver i alt	2.954.601	2.821.751

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	904.174	984.174
Årets overførte overskud eller underskud	0	176.714	176.714
Koncerntilskud	0	366.973	366.973
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	1.447.861	1.527.861
Årets overførte overskud eller underskud	0	163.385	163.385
	80.000	1.611.246	1.691.246

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	873.127	943.859
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-89.178</u>	<u>-72.312</u>
	<u>783.949</u>	<u>871.547</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>416.804</u>	<u>505.982</u>
2. Deposita		
Deposita i alt	136.651	133.972
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>136.651</u>	<u>133.972</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>136.651</u>	<u>133.972</u>
3. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>29.810</u>	<u>42.966</u>
	29.810	42.966
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>29.810</u>	<u>42.966</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 873 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 2.508 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
